TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE E

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA - SÃO

MIGUEL DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 583/2017

PROTOCOLO SEI 0025193-48.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/06/2017

HORÁRIO: 08h00min

LOCAL: No Salão do Tribunal do Júri do Edifício do Fórum de São Miguel do Iguaçu – Av.

Willy Barth, 181 - Centro - São Miguel do Iguaçu – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1688602-4  ANDRESSA KELI BERNARDI TABORDA  538143666

1706173-9  BRUNA THAIS BERTOLINI 10.863.218-6

1685047-7  CAMILA MENDES FREITAS 10211094-3

1686094-7  ESTEFHANI TSCHÁ SERAPIO FERREIRA 110117108

1692469-7  GABRIELA BEN 7.545.777-4

1689569-0  HENRIQUE VOLPATO BALZAN 126067038

1685959-9  JOÃO ANTONIO SCHEFFER MAGGI 110097816

1685116-5  MANUELA MALGAREZZI 88345320

1689345-4  MARIA EDUARDA POLINSKI 12.990.455-0

1699459-4  NATALYRIA ELAINE MITTMANN MODRAK 10754115-2

1691040-6  RAFAELA PELIZZON 10.243.906-6

1685096-0  TAIANA DA SILVA SANTOS 129989521

1692345-9  THAIS PAULA WELTER 111503370

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688602&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706173&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685047&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686094&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1692469&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689569&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685959&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685116&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689345&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699459&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691040&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685096&idFormulario=1662
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1692345&idFormulario=1662